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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81718020I

2. Data e Regjistrimit 18/05/2018
3. Emri i Subjektit SUNSNOTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Murat 
Toptani, Kulla e Eurocol, Kati i 7-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimin e koncerteve Folk, Klasik, Pop, Jazz etj. 

Strukturimin, ngritjen dhe menaxhimin e Orkestrave 
Simfonike dhe llojeve te tjera te orkestrave muzikore. 
Pergatitja dhe kompozimi i kengeve dhe valleve te ndryshme 
muzikore me soliste te te gjitha zhanreve. Organzimi i 
seminareve, kurseve pergatitore per muzike, art, instrumentat 
muzikore etj. Hulumtimi i vlerave te muzikes shqiptare ne te 
gjitha trevat shqiptare e me gjere per te bere te mundur 
ringritjen e muzikes tradicionale ne te gjithe dimensionet 
muzikore etj. Regjistrimi ne audio i CD, DVD, Videoklipeve 
te ndryshem ne te gjitha zhanret e muzikes Shqiptare. 
Organzimi i masterklaseve instrumental dhe vokal ne te 
gjitha llojet e instrumentave muzikore. Organzimi i eventeve 
te ndryshme muzikore, poetike, teatrale dhe ekspozitave te 
ketij zhanri. Hulumtimi i sponsoreve, bashkepunimi me ata 
dhe kordinimi i veprimtarise per te gjithe aktivitetin e 
shoqerise. Shitjen dhe distribuimin e gjithe veprimtarise se 
kesaj shoqerie brenda dhe jashte vendit. Prodhimi dhe shitja 
e instrumentave muzikore. Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
çdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me 
rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje 
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aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve 
perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes.
Altin Tafilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2018                Deri: 16/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinTafilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtanHajdari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Albanian General Electricity
               Para: 25.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SUNSNOTE
Telefon: +33627514850  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-786295-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7209B20E-36B6-4123-A68A-8251EB984FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911DC781-7DEF-41E5-BEC7-87A1973AC606
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995773-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.11.2018 ku 
eshte kerkuar : Pezullim aktiviteti pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384EF421-3C75-48E6-9126-5CF7EA2397D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C27C4F-5136-4918-A77E-E75DD6E7D8D5

